
Zarządzenie Nr 62/2021 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 03 września 2021 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw kontroli podmiotów odbierających odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r., poz. 1372), art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) oraz w związku z art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) i art. 45, 
art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., poz. 162 
z późn. zm), zarządzam co następuje: 

W związku z zawiadomieniem o zamiarze wszczęcia kontroli w zakresie przestrzegania przez 
przedsiębiorców warunków wykonywania działalności w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Adamów powołuję komisję do 
kontroli w składzie: 

Piotr Szmidt - przewodniczący 
Magdalena Galant - członek komisji 

Aneta Zub - członek komisji 

Kontrola odbędzie się w dniu 6 września 202 lr. od godz 11.00 

§2 

1. Komisja przeprowadzi procedurę kontroli podmiotów odbierających odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Adamów, 

2. Z przeprowadzonych działań komisja sporządzi protokół kontroli. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


